
 

 

Z
a
rá

m
í 
4
0

7
7

 |
 7

6
0

 0
1

 Z
lín

 |
 i
nf

o
@

b
io

uh
el

.c
z 

|
 

w
w

w
.b

io
uh

el
.c

z 

TECHNICKÝ LIST 
 
KompoCHAR® pěstební substrát 
 

oblast použití  vegetační vrstva záhonů a trávníků, zelené střechy, pěstebních 
truhlíky, výsadba stromů a keřů 

složení směs kompostu, kokosového vlákna a uhlíku z biomasy (biouhel) 
vlastnosti objemová hmotnost bez vody 

objemová hmotnost běžná 
Zrnitost/obsah částic <0,063 mm  
vodní kapacita min. 
org. spalitelné látky (Cox)  
hodnota pH 
konduktivita 
amonné ionty 
obsah semen plevelů 
obsah biouhlu 

250 kg/m3 
370 kg/m3 
< 10 % 
45 % 
62 % 
7 
43 mS/m 
< 0,01% 
< 1 % 
min. 10 % hmotnosti 

forma dodání volně ložený, pytlovaný 25l, 50 l, big-bag  

skladování v suchu, odděleně od potravin a krmiv  
bezpečnost  při manipulaci používejte osobní ochranné pomůcky proti prachu 

(brýle a rukavice), dodržujte základní hygienická pravidla  

první pomoc při zasažení očí důkladně vymýt proudem vody, po náhodném požití 
vypít větší množství vody, v závažnějších případech vyhledat 
lékařskou pomoc 

doba použitelnosti  při dodržení skladovacích podmínek bez omezení 

 

Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené́ limity v mg/kg sušiny (kadmium 2, olovo 
100, rtuť 1,0, arsen 20, chrom 100, nikl 50, měď 100, zinek 300). 

Substrát kompoCHAR® obsahuje nízký obsah živin. Při výsadbě se doporučuje doplnit 
minerální živin smísením s vhodným typem hnojiva podle vysazovaných plodin.   
 
 
 
Výrobce  
BIOUHEL.CZ s.r.o. 
Zarámí 4077, 760 01 Zlín 
IČ 02175134 
 
 
 
 


